 

Załącznik nr 5 do SIWZ

Wykaz wykonanych głównych dostaw
Zrealizowanych w ciągu ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy, to w tym okresie, zgodnie z punktem 7.1 SIWZ

	Lp.


	Nazwa i adres odbiorcy


	Data wykonania


	Przedmiot dostawy

	Wartość dostawy (brutto)

zł



	1
	2
	3
	4
	5

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


Uwaga:

Do wykazu należy dołączyć dowody potwierdzające, że dostawy wskazane w wykazie zostały wykonane należycie (np.: referencje, protokoły odbioru).
.............................................
 

   .......................................................................

(Miejscowość i data)



    (Podpis osoby uprawnionej do występowania 

             w imieniu Wykonawcy)

